
 
 
Sveučilište u Zagrebu 
Građevinski fakultet 
Tajništvo 
FAKULTETSKO VIJEĆE 
 

 

 

 

KLASA: 003-08/15-06/01                                    upisne kvote 

URBROJ: 251-64-03-15-22  

Zagreb, 23. rujna 2015.  

 

 

 

Na temelju članka 50. Statuta Građevinskog fakulteta, Fakultetsko vijeće Građevinskog fakulteta 

Sveučilišta u Zagrebu na 181. redovitoj sjednici održanoj 23. rujna 2015., donijelo je 

 

 

            O D L U K U 

 

 

 Fakultetsko vijeće određuje da je broj slobodnih mjesta na trećoj godini studija za studente koji su 

završili preddiplomski stručni studij građevinarstva i preddiplomski sveučilišni studij srodnih 

tehničkih fakulteta 30 ( trideset). 

 

                                       

 

       D E K A N 

 

 

 

       Prof. dr. sc. Neven Kuspilić 

  

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


